

ROZPOČET

Stavba: Kontejner.stání Žďár n/S
Objekt: doplnění

Objednatel:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2		Zakládání	23 209,36			
1	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	24,349	589,00	14 341,56
2	35442062	pás zemníčí 30x4mm FeZn	kg	15,000	44,60	669,00
3	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	2,000	25,90	51,80
4	210220371	Montáž spojení uzemňovacího pásku	kus	1,000	647,00	647,00
5	R	statická zatěžovací zkouška	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
5		Komunikace pozemní	28 246,35			
6	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	28,210	391,00	11 030,11
7	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	55,000	141,00	7 755,00
8	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	0,344	461,00	158,58
9	5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	0,848	418,00	354,46
###	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/125	t	18,600	427,00	7 942,20
###	5915010020	Težení zeminy nebo norminy železničního spodku třídy težitelnosti I skupiny 2	m3	2,000	503,00	1 006,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 719,93			
###	9902100100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	10,882	195,00	2 121,99
###	9902100300	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	13,489	415,00	5 597,94
Celkem		59 175,64				